
令和７年８月１日  

会 員  様 

 

（公社）茨城県栄養士会 

学校健康教育専門研究会  

会  長   保 立  貴 博 

（ 公 印 省 略 ） 

令和７年度(公社)茨城県栄養士会学校健康教育専門研究会研修会・総会の開催について（通知）  

 

盛夏の候 皆様方におかれましてはますますご健勝のことと存じます。  

日頃より、本会運営につきましては、ご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。  

この度、別添実施要項により研修会を開催することといたしました。 つきましては、多数の皆

様方のご参加をお願いいたします。  

また、茨城県栄養士会学校健康教育専門研究会総会におきまして、茨城県栄養士会学校健康教育

専門研究会会員の皆様は、別紙委任状の提出をお願いい たします。  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

令和７年８月１日  

【問い合わせ先】 

 ひたちなか市立美乃浜学園 

栄養教諭 保立 貴博 

TEL：029-212-9311 

FAX：029-200-2201 

E-MAIL：hotate.takahiro@post.ibk.ed.jp 

 

 

 

 

 



令和７年８月１日  

 

所属長 殿 

 

（公社）茨城県栄養士会 

学校健康教育専門研究会  

会  長   保 立  貴 博 

（ 公 印 省 略 ） 

 

令和７年度(公社)茨城県栄養士会学校健康教育専門研究会研修会・総会の開催について（通知） 

 
 
 

盛夏の候 ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。  

平素から、当会運営につきましては、格別のご指導、ご支援を賜り、厚くお礼申し上げます。  

さて、標記の件について、別添実施要項により研修会を開催することといたしました。 ご多忙

の折、誠に恐縮ではございますが、貴所属の栄養教諭及び学校栄養職員等の参加 につきまして、

ご配慮くださいますようお願いいたします。  

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【問い合わせ先】 

 ひたちなか市立美乃浜学園 

栄養教諭 保立 貴博 

TEL：029-212-9311 

FAX：029-200-2201 

E-MAIL：hotate.takahiro@post.ibk.ed.jp 

 

 

 

 

 



 

※総会を成立させるためには、会員の過半数の出席もしくは委任状の提出が必要となります。  

下記の定時総会委任状を必ずご提出ください。   

   

定時総会 委任状 
 

 

  
 

私 儀 令 和 ７ 年 ８ 月 28 日 開 催 の 学 校 健 康 教 育 専 門 研 究 会 総 会 に お け る 議 案 に 関 

す る 一 切 の 権 限 を 、 保 立 貴 博 に 委 任 し ま す 。  

勤 務 先    

氏 名  印  

氏 名  印  

氏 名  印  

氏 名  印  

 

 

※ 同一の勤務先に複数の会員がいる場合はまとめてご提出ください。   

氏名を記入、押印後、PDF ファイルにして、 令和７年８月 18 日（月）までに 

ひたちなか市立美乃浜学園 栄養教諭 保立 貴博 

E-MAIL：〔hotate.takahiro@post.ibk.ed.jp〕宛 にメールで送信してください。   

mailto:hotate.takahiro@post.ibk.ed.jp

